DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

OFÍCIO N. 446/2021 – PLE/DL/DIRP/CMM

Manaus, 07 de dezembro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor

PAULO HENRIQUE MARTINS

Diretor-Presidente do IMMU

Assunto: Indicações n. 1030,1035, 1036, 1037/2021

Senhor Diretor-Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para as medidas necessárias desse Instituto, INDICAÇÕES

aprovadas neste Poder Legislativo: N. 1030/2021, de autoria do Vereador WILIAM

ALEMÃO; 1035, 1036/2021, de autoria da Vereadora YOMARA LINS; 1037/2021, de

autoria do Vereador DIONE CARVALHO.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: EEC35315000B99D4. CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

http://www.cmm.am.gov.br/